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Półfinał Powiatowy Igrzysk Dzieci w koszykówce chłopców (4 luty 2020 rok).
 
Po udanych eliminacjach gminnych, drużyna chłopców ze Szkoły Podstawowej w Woli Mieleckiej, wzięła udział w Półfinale Powiatowym Igrzysk Dzieci
w koszykówce, który odbył się w sali gimnastycznej przy SP w Maliniu. Pierwszy mecz Wolomielczanie rozegrali z rówieśnikami z Borowej i po bardzo
dobrym meczu, nie tracąc kosza, wygrali z dużą przewagą 28 : 0. Najbardziej emocjonujące i zacięte spotkanie, które stało na bardzo wysokim
poziomie, zespół z Woli rozegrał z gospodarzami turnieju. W pierwszej połowie wynik oscylował w okolicach remisu i żadna z drużyn nie była pewna
zwycięstwa. Druga połowa przebiegała pod dyktando zawodników z Malinia i po fatalnej skuteczności, i dużej ilości rzutów niecelnych, chłopcy z Woli
Mieleckiej ulegli rówieśnikom z Malinia 6 : 21, tym samym zajmując drugie miejsce w turnieju. Należy nadmienić, że drużyna z Malinia w finale
powiatowym pokonała ze znaczną przewagą pozostałe zespoły i zdobyła tytuł mistrza powiatu w koszykówce w ramach Igrzysk Dzieci.

Wyniki turnieju półfinałowego:
SP Malinie – SP Borowa                   56 : 3
SP Wola Mielecka  – SP Borowa      28 : 0
SP Malinie – SP Wola Mielecka       21 : 6

Tabela:

1. SP Malinie                4                    78 : 9    awans do finału
2. SP Wola Mielecka     3                   34 : 21
3. SP Borowa                2                    3  :  77

Skład reprezentacji SP Wola Mielecka: Jakub Puła, Jakub Płatek, Bartłomiej Pieróg, Piotr Rączka, Hubert Graboś, Wiktor Łakomy, Oliver Bąk, Oliwier
Muryjas, Paweł Bernacik, Przemysław Dul. Opiekun: mgr Tomasz Torba

Półfinał Powiatowy Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce ręcznej chłopców (7 luty 2020 rok).
 
W dniu 7 lutego br. w Radomyślu Wielkim odbył się turniej piłki ręcznej w ramach Półfinału Powiatowego Igrzysk Młodzieży Szkolnej. W turnieju tym
uczestniczyli uczniowie klas VII- VIII ze Szkoły Podstawowej w Woli Mieleckiej. Chłopcy rozegrali dwa mecze z rówieśnikami z Tuszymy oraz
Radomyśla Wielkiego. Pierwszy z nich stał na wyrównanym poziomie i dopiero w  końcówce spotkania zespół z Tuszymy uzyskał przewagę i wygrał
spotkanie 10 : 8. Kolejny mecz to dominacja dużo bardziej utytułowanych zawodników z Radomyśla Wielkiego, którzy nie dali szans kolegom z Woli
Mieleckiej, uzyskując znakomity wynik 13 : 1. Drużyna z Woli pokazała jednak podczas turnieju, że piłka ręczna nie jest im obca i pomimo braku
odpowiedniej wielkości hali, potrafią odnaleźć się na boisku, prezentując dobry poziom sportowy,

Wyniki turnieju półfinałowego:
SP Tuszyma – SP Wola Mielecka.              10-8  (4-3)
SP Wola Mielecka – SP Radomyśl Wlk.     1-13 (0-6) 
SP Radomyśl Wlk. – SP Tuszyma               11-3 (4-1)

Tabela : 

1. SP Radomyśl Wlk.           6 pkt  24-4       awans do finału
2. SP Tuszyma                    3 pkt  13-19 
3. SP Wola Mielecka           0 pkt  9-23

Skład reprezentacji SP Wola Mielecka: Sebastian Drop, Patryk Rączka, Jakub Kapinos, Sebastian Rec, Wiktor Balon, Patryk Jemioło, Szymon Puła,
Marcin Zięba, Michał Węgrzyn. Opiekun: mgr Tomasz Torba.

Gratulujemy wyników i występu zespołom chłopców z Woli Mieleckiej.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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